*1040030812*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：蔡玫君

電話：02-87711029

傳真：02-87728707

電子信箱：mctsai@mail.sa.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：臺教授體部字第1040030812C號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令影本、「高級中等學校體育班特色招生甄選入學核定作業要點」修正規定

（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼：ZD98WB）

主旨：修正「高級中等學校體育班特色招生甄選入學作業要點」

，名稱並修正為「高級中等學校體育班特色招生甄選入學

核定作業要點」，業經本部於中華民國104年10月16日以

臺教授體部字第1040030812B號令修正發布，茲檢送發布令

影本（含附件）1份，請查照。

說明：「高級中等學校體育班特色招生甄選入學核定作業要點」

電子檔將置於「教育部網頁—法令規章—教育部主管法規

查詢系統」，可自行下載。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本部法制處、體育署各組室(均含附件) 2015-10-16
12:45:41